RITENUTO  quindi di dover procedere all’impegno, alla liquidazione ed al pagamento, a mezzo di mandati 

diretti di pagamento delle somme giudizialmente dovute, in favore dei percettori e creditori giudiziali di cui oltre 

non esercenti attività imprenditoriali e/o di commercio, per un totale complessivo di € 16.738,30 

(sedicimilasettecentotrentotto/30), da versare rispettivamente agli stessi, di seguito e già infra indicati, nelle misure 

di seguito specificate, mediante accredito sui rispettivi conti correnti, come a fianco di ciascuno appresso riportato 

esclusivamente nel dispositivo del presente decreto, onde snellire lo stesso;

[...]

a) di impegnare, viste le variazioni di bilancio di cui in premessa, per come ivi esclusivamente riportate, onde 

snellire il presente decreto le somme ad esse correlate sopra specificate e dettagliate, 

e conseguentemente 

b) autorizzare la liquidazione ed il pagamento, mediante mandati diretti, della somma complessiva di € 

16.738,30 (sedicimilasettecentotrentotto/30), così come definita nei termini e con le modalità previste dai 

suddetti titoli esecutivi e dalla documentazione di cui in premessa, e come di seguito ripartita, in favore dei 

creditori, non esercenti attività imprenditoriali e/o di commercio, da versare rispettivamente agli stessi, di